PORTARIA N° 401/2016

Página 1 de 1

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO PARÁ-

CREA-PA, usando das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Federal nº 5.194, de 24 de

dezembro de 1966 em seu Art. 34 e, ainda, as disposições do Regimento Interno deste

Orgão.

Considerando a realização da Oitiva para  9º CNP, que ocorrerá em Belém no dia 04 de

Novembro de 2016;

Considerando que os profissionais estão na condição de Delegados do 9º CNP;

Considerando os termos do processo 293899/2016, que trata da realização do evento neste

Regional;

RESOLVE:

Conceder aos Delegados:

1-Eng Eletricista JOSÉ MARIA DOS SANTOS FERNANDES, Inspetor de Parauapebas, o

valor correspondente a 1 e 1/2 (uma e meia) diárias e 1 (um) valor de Auxílio translado (AT),

com ida dia 03/11 e retorno dia 04/11;além de passagem aérea par o trecho Carajás/

Belém/Marabá.

2-  Eng. Sanitarista JOSÉ CLAUDIO RAUDA REBELO, Inspetor de Castanhal, o valor

correspondente a 1/2 (meia) diária, e 1 (um) Auxílio Deslocamento (AD) no valor de R$ 68,00

(Sessenta e oito reais),com ida dia 04/11 e retorno dia 04/11;

3- Eng. florestal RUBENS BORGES SAMPAIO Inspetor Chefe de Marabá, o valor

correspondente a 1 e 1/2 (uma e meia)diárias e 1 (um) valor de Auxílio translado (AT), com

ida dia 03/11 e retorno dia 04/11;além de passagem aérea par o trecho Marabá/

Belém/Marabá.

4- Eng. Elet. JOÃO HUGO ELLERES DO NASCIMENTO, o valor correspondente a 1 e 1/2

(uma e meia) diárias e 1 (um) valor de Auxílio translado (AT), com ida dia 03/11 e retorno dia

04/11, além de passagem aérea par o trecho Santarém/ Belém/Santarém;

5- Geólogo AUGUSTO CÉLIO COSTA LOBATO, o valor correspondente a 1 e 1/2 (uma e

meia) diárias e 1 (um) Auxílio Deslocamento (AD), no valor de R$ 288,00 (duzentos e oitenta

e oito reais), com ida dia 03/11 e retorno dia 04/11;

6- Eng. KEYLAH REGINA BORGES,  o valor correspondente a 2 e 1/2 (duas e meia) diárias

e 1 (um) Auxílio Deslocamento (AD) no valor de R$ 436,00(quatrocentos e trinta e seis reais),

com ida dia 03/11 e retorno dia 05/11;

7- Eng. Civil ALEXANDRE GUSTAVO MARTINS BARROS LOPES Inspetor Auxiliar de

Marabá, o valor correspondente a 1 e 1/2 (uma e meia)diárias e 1 (um) Auxílio Deslocamento

(AD) no valor de R$ 508,00(quinhentos e oito reais), com ida dia 03/11 e retorno dia 04/11.

Os valores relativos a Auxilo Deslocamento serão objeto de  prestação de contas.

Elias da Silva Lima
PRESIDENTE

DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE

Belém, Quinta-Feira, 20 de Outubro de 2016.

Tv. Doutor Moraes, 194 - Nazaré - CEP: 66.035.080 | Belém - PA - Brasil Tel/Fax: 00 55 (91) 3219-3402/3403/3404

Impressa em 28/12/2016 08:31:12